
1

_ • ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 4 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DEOANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

BOLLO, NICOLAS

Cantidad: 8

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BUFFADOSSI,DELFINA

FERREYRA, VELlA GRISEL

GAITAN, SOLANGE ARACELI

GIRAUDO, CAMILA

HERNANDEZ, LUISINA

QUINTEROS GARZUZI, MARIA PILAR

VILLARNOVO, SOFIA BELEN

Título: 964 Odontólogo

Resolución N°:

Nota: 1201616

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 37196063 argentina 30/10/1992 2011 01/12/2010 21/12/2015

DNI: 33049904 argentina 20/08/1987 2006 15/02/2006 21/12/2015

DNI: 34289183 argentina 14/03/1989 2009 04/12/2008 21/12/2015

DNI: 37615769 argentina 14/05/1993 2011 03/12/2010 16/12/2015

DNI: 37196633 argentina 21/01/1993 2011 03/12/2010 21/12/2015

DNI: 35389457 argentina 27/09/1992 2011 02/12/2010 21/12/2015

DNI: 37195988 argentina 06/01/1993 2011 01/12/2010 16/12/2015

DNI: 35574257 argentina 06/01/1991 2010 14/12/2009 21/12/2015

M. ERNANOO
SEC TARIO G ·N~RAL

FACULT o DE00 NTOLOGIA
UNIVERSIOA NACIONP;L ul: CORDOBA

rof. Dra. MIRTA SPADIUERO do LUTR
DEC

FACULTAD DE ODONTOLO!'lL\
UNIVERSIDAD NACIONAl DE CÓkJ')S;

r


